
Procedura aperta per la fornitura di sistemi analitici per FOBT 2 
 
Richiesta di chiarimenti al  21.9.2012 
 
Domanda 1 
Si chiede l’ elenco dei presidi ospedalieri dove saranno installati gli strumenti. 

Risposta1 
Come indicato nell’Allegato 3 “Capitolato tecnico” i luoghi nei quali devono essere installati i 

sistemi analitici saranno specificati dalle Aziende Sanitarie contraenti nell’Ordinativo di Fornitura. 

In ogni caso, nel Capitolato tecnico sono riportati il numero stimato di apparecchiature da installare 

e il numero di apparecchiature in back up richieste. 

Domanda 2 
Si chiede il numero degli interfacciamenti richiesti per le strumentazioni e indicazione dei sistemi 

gestionali/ditte per il relativo interfacciamento. 
Risposta 2 
Le informazioni contenute nella documentazione di gara si ritengono esaustive. Non saranno fornite 

in questa sede informazioni aggiuntive.  

 


